MUNICÍPIO DE ERICO CARDOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERICO CARDOSO

BAHIA

13.670.203/0001-37

Gerado por: edson.vianna Página 1 de 2 25/11/2024

DECRETO FINANCEIRO Nº 10/2024

Decreto Financeiro Nº 10/2024 , 1 de outubro de 2024

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR ANULAÇÃO DE
DOTAÇÃO NO VALOR DE R$ 3.899.000,00 (Três Milhões,
Oitocentos e Noventa e Nove Mil, Reais ), PARA FINS QUE SE
ESPECIFICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais constitucionais e de acordo com o que lhe confere a lei Municipal em vigor,

DECRETA:

Artigo 1º - Fica aberto crédito suplementar as seguintes Dotações Orçamentarias:

Dotações Suplementadas

002 - SECRETARIA DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS

1.008 - Pavimentação de Logradouros

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170600000000 3.000.000,00

44905100000 - Obras e Instalações Fonte: 170800000000 149.000,00

Total do Projeto/Atividade 3.149.000,00

Total da Unidade 3.149.000,00

004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE CULTURA, LAZER E TURISMO

1.022 - Equipamentos e mobiliarios para o centro municipal de informatica

44905200000 - Equipamentos e Material Permanente Fonte: 155000000000 300.000,00

Total do Projeto/Atividade 300.000,00

Total da Unidade 300.000,00

005 - SECRETARIA DE SAÚDE

1.040 - Construção e ampliação  de Postos de Saude - Sede e Zona Rural

33903000000 - Material de Consumo Fonte: 163200000000 450.000,00

Total do Projeto/Atividade 450.000,00

Total da Unidade 450.000,00

Total 3.899.000,00

MUNICÍPIO DE ERICO CARDOSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERICO CARDOSO

BAHIA

13.670.203/0001-37

Gerado por: edson.vianna Página 2 de 2 25/11/2024

Total

Local/Data/Assinatura

 1 de outubro de 2024

ERALDO FELIX DA SILVA
019.835.034-10

Prefeito(a)

GISELE BARBOSA DE CARVALHO
012.499.056-80

Secretário(a) Municipal de Fazenda

	1
	002 - SECRETARIA DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	1.008 - Pavimentação de Logradouros

	004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE CULTURA, LAZER E TURISMO
	1.022 - Equipamentos e mobiliarios para o centro municipal de informatica

	005 - SECRETARIA DE SAÚDE
	1.040 - Construção e ampliação  de Postos de Saude - Sede e Zona Rural

	1
	002 - SECRETARIA DE GOVERNO, ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS
	1.008 - Pavimentação de Logradouros

	004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE CULTURA, LAZER E TURISMO
	1.022 - Equipamentos e mobiliarios para o centro municipal de informatica

	005 - SECRETARIA DE SAÚDE
	1.040 - Construção e ampliação  de Postos de Saude - Sede e Zona Rural